^{11.} οὐτος δὲ τὸν δίκαιον διεπίλειτο] Cod.

Ciz. οὐτος; ιτῶν δὲλαν, idem cum Cod. Leid.

διετέλεστο.

^{12.} συνίντας; Ita pro corrupto συνίντας scripsi ex Codd. Marc. A. Mon. C. Med. A.B. Par. A.

^{13.} Προσῆλθεν δὲ] Deest δὲ in Cod. Med. B. ib. τὴν Ῥώμην] Codd. Darm. Marc. B. Med. A.B. Par. A. in τῇ Ῥώμῃ.

^{14.} κατὰ τὸ τρίτον—ἴτοι] Vox ίτος statim exicit vocem τρίτον in Codd. Ciz. Leid. Marc. A.B. Mon. C. Med. B.

^{15.} ιτα δὲ] Abest ιτα a Cod. Leid.

^{16.} ουγγίγονιν] Cod. Ciz. γίγονιν.

^{17.} τίσσαρα] Codd. Darm. et Marc. B. τίσσαρα. Mox Codd. Leid. et Marc. A. δι το pre ιτο; male. Mox Cod. Ciz. ιτο pro ιτοτο, ibid. omittitur sequens και.

sus audivisset illum, amico dixisse: Hunc ipsum, o amice, quaerebam. Ex eo igitur die annos undecim sedulus audivit Ammonium, tantumque in ea philosophia profecit, ut philosophiae insuper, in qua Persae se exercerant, facere periculum affectaverit, atque etiam sapientiam praecepue apud Indos probatam prosequi constituerit. Igitur cum Gordianus imperator prefecturus esset in Persidem, bellum populis illaturus, Plotinus exercitui se adjunxit, annum jam ætatis agens nonum atque tricesimum: sed postquam Gordianus circa Mesopotamiam interemptus esset, Plotinus vix aufugiens in Antiochiam sospes evasit: deinde imperante Philippo, Romanum venit quadragesimum jam natus ætatis annum. Cum vero Erennius et Origenes et Plotinus olim inter se constituerint, ne Ammonii dogmata ederent, quo auditæ ab eo tanquam in primis purgata præcipue comprobaverant: Plotinus quidem stetit promissis, familiariter quidem nonnullos excepit salutantes, instituta vero Ammonii secreta

integraque conservans. Erennius autem primus pacta dissolvit, et Origenes anticipantem Erennium est deinde sequutus. Seripsit vero nihil praeter quendam de Daemonibus librum: atque sub Galieno librum, in quo Regem solum effectorem esse probabat. Plotinus autem a scribendi studio diutius se continuuit: solum vero, quod ex Ammonii consuetudine olim acceperat, suis colloquiis inserebat, atque ita integros annos decem perseveravit: colloquio quidem nonnullos admittens, scribens vero nihil. Sed quoniam permisserat vel invitaverat familiares suos pro arbitrio cum interrogare, idecirco Amelius ait, ludum illum confusionis cuiusdam fuisse plenum atque nugarum. Hic sane Amelius accessit ad eum, Romæ triennium jam agentem, anno Philippi imperatoris tertio: perseveravitque apud illum usque ad primum Claudii imperatoris annum: atque ita integros cum eo vixit annos quatuor atque viginti. Hic cum primum se contulit ad Plotinum, eo duntaxat habitu prædictus erat,